АЛЬМЕНЕВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА

АЛЬМЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 августа 2022 года   № 47-12р

с. Альменево

                      Об утверждении состава комиссии по охране труда

Во исполнения требований ст. 218 Трудового Кодекса Российской

Федерации, на основании «Положения о комиссии по охране труда

Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области»

в целях осуществления задач и функций комиссии по охране труда

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по охране труда Администрации

Альменевского муниципального округа Курганской области согласно

приложения, к настоящему распоряжению.

 2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя Главы Альменевского муниципального округа

Курганской области, начальника отдела сельского хозяйства Администрации

Альменевского муниципального округа Курганской области Прохорова С.В.

Глава Альменевского

муниципального округа Курганской области                                   А.В Снежко

Исп.Абдулвалеев.И.Р

                                                Приложение к распоряжению Администрации

                                                     Альменевского муниципального округа

                                                     Курганской области от 30.08.2022 г. № 47-12р

                                                     «Об утверждении состава комиссии по охране

                                                     труда»

Состав

 комиссии по охране труда Администрации Альменевского

муниципального округа курганской области (далее-комиссия)

Председатель  комиссии:

     1. Первый заместитель Главы Альменевского муниципального округа

Курганской области, начальник отдела сельского хозяйства Администрации

Альменевского муниципального округа Курганской области:

     Члены  комиссии:

     2. Начальник отдела ЗАГС Администрации Альменевского

муниципального округа Курганской области, председатель профсоюзного

комитета Администрации Альменевского муниципального округа Курганской

области:

     3. Инженер по охране труда и техники безопасности Администрации

Альменевского муниципального округа курганской области:

     4. Комендант Администрации Альменевского муниципального округа

Курганской  области.

Управляющий  делами

Администрации  Альменевского

муниципального  округа  Курганской области                                     С.А. Волков